
LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRAS

ĮSAKYMAS
DĖL PAPILDOMO FINANSAVIMO SKYRIMO VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS 

ADMINISTRACIJOS PROJEKTUI NR. 05.6.1-APVA-V-020-01-0042 „TERITORIJOS 
ŠALIA VIZITIEČIŲ VIENUOLYNO VILNIAUS M., DRUJOS G. 11, TVARKYMAS“ IR 

LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRO 2020 M. RUGPJŪČIO 13 D. 
ĮSAKYMO NR. D1-488 „DĖL FINANSAVIMO SKYRIMO PROJEKTUI, PATEIKTAM 
PAGAL 2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ 
PROGRAMOS 5 PRIORITETO „APLINKOSAUGA, GAMTOS IŠTEKLIŲ DARNUS 
NAUDOJIMAS IR PRISITAIKYMAS PRIE KLIMATO KAITOS“ 05.6.1-APVA-V-020 

PRIEMONĘ „UŽTERŠTŲ TERITORIJŲ TVARKYMAS“ PAKEITIMO

2021 m.                                  d. Nr. D1-    
Vilnius

Vadovaudamasis Projektų administravimo ir finansavimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos 
Respublikos finansų ministro 2014 m. spalio 8 d. įsakymu Nr. 1K-316 „Dėl Projektų 
administravimo ir finansavimo taisyklių patvirtinimo“, 196.1–196.2 papunkčiais ir 206 punktu, 
2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 5 prioriteto 
„Aplinkosauga, gamtos išteklių darnus naudojimas ir prisitaikymas prie klimato kaitos“ 05.6.1-
APVA-V-020 priemonės „Užterštų teritorijų tvarkymas“ projektų finansavimo sąlygų aprašo, 
patvirtinto Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2015 m. lapkričio 23 d. įsakymu Nr. D1-841 
„Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 5 prioriteto 
„Aplinkosauga, gamtos išteklių darnus naudojimas ir prisitaikymas prie klimato kaitos“ 05.6.1-
APVA-V-020 priemonės „Užterštų teritorijų tvarkymas“ projektų finansavimo sąlygų aprašo 
patvirtinimo“, 60 punktu ir atsižvelgdamas į Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos Aplinkos 
projektų valdymo agentūros 2021 m. birželio 14 d. raštu Nr. (29-2-14)-APVA-1065 pateiktą išvadą 
dėl prašymo skirti papildomą finansavimą:

1. S k i r i u  papildomą finansavimą pagal 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų 
investicijų veiksmų programos 5 prioriteto „Aplinkosauga, gamtos išteklių darnus naudojimas ir 
prisitaikymas prie klimato kaitos“ 05.6.1-APVA-V-020 priemonę „Užterštų teritorijų tvarkymas“ 
Vilniaus miesto savivaldybės administracijos projektui Nr. 05.6.1-APVA-V-020-01-0042 
„Teritorijos šalia Vizitiečių vienuolyno Vilniaus m., Drujos g. 11, tvarkymas“ iki 28 272,96 eurų 
(dvidešimt aštuoni tūkstančiai du šimtai septyniasdešimt du eurai 96 centai). 

2. P a k e i č i u  aplinkos ministro 2020 m. rugpjūčio 13 d. įsakymu Nr. D1-488 „Dėl 
finansavimo skyrimo projektui, pateiktam pagal 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų 
investicijų veiksmų programos 5 prioriteto „Aplinkosauga, gamtos išteklių darnus naudojimas ir 
prisitaikymas prie klimato kaitos“ 05.6.1-APVA-V-020 priemonę „Užterštų teritorijų tvarkymas“ 
patvirtinto priedo 1 eilutę ir ją išdėstau taip:

Elektroninio dokumento nuorašas



2

„05.6.1-
APVA-
V-020-
01-0042

Vilniaus 
miesto 
savivaldybės 
administracija

188710061

Teritorijos šalia 
Vizitiečių vienuolyno 
Vilniaus m., Drujos 
g. 11, tvarkymas

263 549,11 263 549,11 −“

3. Šis įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių 
bylų teisenos įstatyme nustatyta tvarka.

Aplinkos ministras Simonas Gentvilas
                                                            



Projekto
lyginamasis variantas

LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRAS

ĮSAKYMAS
DĖL PAPILDOMO FINANSAVIMO SKYRIMO VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS 

ADMINISTRACIJOS PROJEKTUI NR. 05.6.1-APVA-V-020-01-0042 „TERITORIJOS 
ŠALIA VIZITIEČIŲ VIENUOLYNO VILNIAUS M., DRUJOS G. 11, TVARKYMAS“ IR 

LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRO 2020 M. RUGPJŪČIO 13 D. 
ĮSAKYMO NR. D1-488 „DĖL FINANSAVIMO SKYRIMO PROJEKTUI, PATEIKTAM 
PAGAL 2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ 
PROGRAMOS 5 PRIORITETO „APLINKOSAUGA, GAMTOS IŠTEKLIŲ DARNUS 
NAUDOJIMAS IR PRISITAIKYMAS PRIE KLIMATO KAITOS“ 05.6.1-APVA-V-020 

PRIEMONĘ „UŽTERŠTŲ TERITORIJŲ TVARKYMAS“ PAKEITIMO

2021 m.                                  d. Nr. D1-    
Vilnius

Vadovaudamasis Projektų administravimo ir finansavimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos 
Respublikos finansų ministro 2014 m. spalio 8 d. įsakymu Nr. 1K-316 „Dėl Projektų 
administravimo ir finansavimo taisyklių patvirtinimo“, 196.1–196.2 papunkčiais ir 206 punktu, 
2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 5 prioriteto 
„Aplinkosauga, gamtos išteklių darnus naudojimas ir prisitaikymas prie klimato kaitos“ 05.6.1-
APVA-V-020 priemonės „Užterštų teritorijų tvarkymas“ projektų finansavimo sąlygų aprašo, 
patvirtinto Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2015 m. lapkričio 23 d. įsakymu Nr. D1-841 
„Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 5 prioriteto 
„Aplinkosauga, gamtos išteklių darnus naudojimas ir prisitaikymas prie klimato kaitos“ 05.6.1-
APVA-V-020 priemonės „Užterštų teritorijų tvarkymas“ projektų finansavimo sąlygų aprašo 
patvirtinimo“, 60 punktu ir atsižvelgdamas į Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos Aplinkos 
projektų valdymo agentūros 2021 m. birželio 14 d. raštu Nr. (29-2-14)-APVA-1065 pateiktą išvadą 
dėl prašymo skirti papildomą finansavimą:

1. S k i r i u  papildomą finansavimą pagal 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų 
investicijų veiksmų programos 5 prioriteto „Aplinkosauga, gamtos išteklių darnus naudojimas ir 
prisitaikymas prie klimato kaitos“ 05.6.1-APVA-V-020 priemonę „Užterštų teritorijų tvarkymas“ 
Vilniaus miesto savivaldybės administracijos projektui Nr. 05.6.1-APVA-V-020-01-0042 
„Teritorijos šalia Vizitiečių vienuolyno Vilniaus m., Drujos g. 11, tvarkymas“ iki 28 272,96 eurų 
(dvidešimt aštuoni tūkstančiai du šimtai septyniasdešimt du eurai 96 centai). 

2. P a k e i č i u  aplinkos ministro 2020 m. rugpjūčio 13 d. įsakymu Nr. D1-488 „Dėl 
finansavimo skyrimo projektui, pateiktam pagal 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų 
investicijų veiksmų programos 5 prioriteto „Aplinkosauga, gamtos išteklių darnus naudojimas ir 
prisitaikymas prie klimato kaitos“ 05.6.1-APVA-V-020 priemonę „Užterštų teritorijų tvarkymas“ 
patvirtinto priedo 1 eilutę ir ją išdėstau taip:



2

„05.6.1-
APVA-
V-020-
01-0042

Vilniaus 
miesto 
savivaldybės 
administracija

188710061

Teritorijos šalia 
Vizitiečių vienuolyno 
Vilniaus m., Drujos 
g. 11, tvarkymas

235 276,15
263 549,11

235 276,15
263 549,11 −“

3. Šis įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių 
bylų teisenos įstatyme nustatyta tvarka.

Aplinkos ministras Simonas Gentvilas
                                                            



DĖL PAPILDOMO FINANSAVIMO SKYRIMO VILNIAUS MIESTO 
SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS PROJEKTUI NR. 05.6.1-APVA-V-020-01-0042 
„TERITORIJOS ŠALIA VIZITIEČIŲ VIENUOLYNO VILNIAUS M., DRUJOS G. 11, 

TVARKYMAS“ IR LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRO 2020 M. 
RUGPJŪČIO 13 D. ĮSAKYMO NR. D1-488 „DĖL FINANSAVIMO SKYRIMO 

PROJEKTUI, PATEIKTAM PAGAL 2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS 
FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 5 PRIORITETO 

„APLINKOSAUGA, GAMTOS IŠTEKLIŲ DARNUS NAUDOJIMAS IR 
PRISITAIKYMAS PRIE KLIMATO KAITOS“ 05.6.1-APVA-V-020 PRIEMONĘ 

„UŽTERŠTŲ TERITORIJŲ TVARKYMAS“ PAKEITIMO
įsakymo projekto pavadinimas

Įsakymo projekto 
rengimo priežastys ir 
esminės nuostatos 

Atsižvelgiant į Aplinkos projektų valdymo agentūros 2021 m. birželio 
14 d. raštu Nr. (29-2-14)-APVA-1065 pateiktą išvadą dėl prašymo skirti 
papildomą finansavimą, siekiama skirti 28 272,96 eurų papildomą 
finansavimą Vilniaus miesto savivaldybės administracijos projekto Nr. 
05.6.1-APVA-V-020-01-0042 „Teritorijos šalia Vizitiečių vienuolyno 
Vilniaus m., Drujos g. 11, tvarkymas“ (toliau – projektas) įgyvendinimui 
pagal 05.6.1-APVA-V-020 priemonę „Užterštų teritorijų tvarkymas“.  
Papildomo finansavimo poreikio būtinumas pagrįstas Projekto 
vykdytojo pateiktame prašyme ir papildomuose dokumentuose.
Projekto vykdytojui ir partneriui vykdant teritorijos tvarkymo darbus, 
vadovautasi „Žemės sklypo, Vilniaus m. sav., Drujos g. 11, buvusios 
Vilniaus pataisos namų gamybinės teritorijos, tvarkymo plano“ 
teritorijos tvarkymo planu, tačiau rangovui pradėjus vykdyti projekto 
teritorijos tvarkymo rangos darbus buvo vizualiai pastebėtas užterštas 
gruntas už iškasamo sklypo ribų, giliau nei numatyta teritorijos 
tvarkymo plane. Kiekvienos iškasos dugne ir vizualiai galimose 
užterštose kasinių sienelėse, pagal teritorijos tvarkymo planą, buvo 
surinkti kontroliniai bandiniai, kurių rezultatai viršijo ribines vertes ir 
sąlygojo, lyginant su teritorijos tvarkymo planu, padidėjusį tvarkomą 
teritorijos plotą papildomais 194,4 m2, o iškasto užteršto grunto tūrį – 
636,16 m3. Šios priežastys atsirado tik projekto įgyvendinimo metu, 
todėl jų nebuvo įmanoma numatyti projekto dokumentacijos rengimo ar 
finansavimo skyrimo projektui metu. Projekto rangos darbų pirkimas 
buvo vykdomas viešojo konkurso būdu, kurį laimėjo mažiausią kainą 
pasiūlęs rangovas, papildomų rangos darbų kaina yra apskaičiuojama 
pagal tokius pačius įkainius kaip ir pagrindinės sutarties rangos darbai, 
todėl laikytina, kad papildomų darbų atlikimo kaina šiuo metu yra 
rinkoje mažiausia.
Stebėsenos rodikliai – bus sutvarkyta 1 teritorija, rodiklis „Bendras 
rekultivuotos žemės plotas“ P.B.222 padidėja nuo 0,23 ha iki 0,25 ha.
Tvarkomos teritorijos ploto padidėjimas - 194,4 m2. Papildomai 
reikalinga pašalinti 636,16 m3 naftos produktais užteršto grunto.

Įsakymo projekto derinimas su Aplinkos ministerijos padaliniais, duomenų apsaugos 
pareigūnu, įstaigomis prie ministerijos, kitomis ministerijai pavaldžiomis įstaigomis

Projektas suderintas Aplinkos ministerijos darbo reglamento nustatyta tvarka (derinta su kalbos 
redaktore).

Nr. Suinteresuotas 
padalinys

Pastabos ir pasiūlymai Argumentai ir motyvai



Įsakymo projekto derinimas 
Nederinamas.

Nr. Institucija, rašto 
data ir Nr.

Pastabos ir pasiūlymai Argumentai ir motyvai

Nuoroda TAIS
(privaloma norminio 
pobūdžio įsakymų 

projektams)

Neskelbiamas.

Parengė:

Daiva Astasevičiūtė
vardas, pavardė



Biudžetinė įstaiga
Labdarių g. 3,
LT-01120 Vilnius

tel. 8  646 02 285
el. p. apva@apva.lt
https://www.apva.lt

Duomenys kaupiami ir 
saugomi
Juridinių asmenų registre
Kodas 288779560

Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijai 
El. paštas info@am.lt 

Kopija:
Vilniaus miesto savivaldybės administracijai
El. paštas savivaldybe@vilnius.lt  
Vilniaus pataisos namams
El. paštas ars@vilniauspn.lt 

2021-   -       Nr. 
Į 2021-06-03 per DMS

DĖL PAPILDOMO FINANSAVIMO PROJEKTUI NR. 05.6.1-APVA-V-020-01-0042 

Informuojame, kad Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos Aplinkos projektų valdymo 

agentūra (toliau – Agentūra) įvertino ir pritarė Vilniaus miesto savivaldybės administracijos ir 

Vilniaus pataisos namų, kurie šiuo metu įgyvendina projektą „Teritorijos šalia Vizitiečių vienuolyno 

Vilniaus m., Drujos g. 11, tvarkymas“ Nr. 05.6.1-APVA-V-020-01-0042 (toliau – Projektas), 

pateiktam prašymui dėl papildomo finansavimo. Vadovaujantis Taisyklių1 205 punktu, Agentūra 

parengė ir teikia savo išvadą dėl prašymo skirti papildomą finansavimą. 

Atkreipiame dėmesį, kad Projekto metu numatytas pasiekti stebėsenos rodiklis „Bendras 

rekultivuotos žemės plotas“ P.B.222 padidėja nuo 0,23 ha iki 0,25 ha. Reikalingo skirti papildomo 

finansavimo Europos Sąjungos lėšomis suma - 28.272,96 Eur. 

PRIDEDAMA. Išvada dėl prašymo skirti papildomą finansavimą, 6 lapai.

Direktorius Ignotas Šalavėjus

Tomas Bagdanavičius, tel. 8 602 84 876, el. p. tomas.bagdanavicius@apva.lt  
Originalas nebus siunčiamas.

1 Projektų administravimo ir finansavimo taisyklės, patvirtintos Lietuvos Respublikos finansų ministro 2014 m. spalio 8 
d. įsakymu Nr. 1K-316 „Dėl Projektų administravimo ir finansavimo taisyklių patvirtinimo“.

Elektroninio dokumento nuorašas



FORMAI PRITARTA
2014-2020 m. Europos Sąjungos struktūrinių fondų 
administravimo darbo grupės, sudarytos Lietuvos 
Respublikos finansų ministro 2013 m. liepos 11 d. 
įsakymu Nr. 1K-243 „Dėl darbo grupės sudarymo“, 
2017 m. gegužės 12 d. posėdžio protokolu Nr. 3(36)

IŠVADA DĖL PRAŠYMO SKIRTI PAPILDOMĄ FINANSAVIMĄ 

1. DUOMENYS APIE PROJEKTĄ
Iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų bendrai 

finansuojamo projekto kodas
05.6.1-APVA-V-020-01-0042

Projekto pavadinimas Teritorijos šalia Vizitiečių vienuolyno Vilniaus m., Drujos g. 11,tvarkymas

2. PROJEKTO VYKDYTOJO DUOMENYS
Projekto vykdytojo pavadinimas Vilniaus miesto savivaldybės administracija ir Vilniaus pataisos namai
Projekto vykdytojo kodas 188710061

3. PRAŠYMO ATITIKIMO PAPILDOMO FINANSAVIMO ATVEJAMS ĮVERTINIMAS

Projekto vykdytojas papildomo finansavimo įgyvendinamam projektui prašo, nes:


3.1. Valstybės ar regiono projektą numato įgyvendinti didesnės apimties: pasiekti daugiau kiekybinių rezultatų ir (ar) įgyvendinti 
daugiau veiklų, jeigu dėl didesnės apimties projektas duotų daugiau socialinės ir (ar) ekonominės naudos, taip pat geriau prisidėtų 
siekiant veiksmų programos tikslų.


3.2. Dėl objektyvių priežasčių, kurios atsirado valstybės ar regiono projekto įgyvendinimo metu ir kurių buvo neįmanoma 
numatyti paraiškos rengimo, vertinimo, projekto atrankos ir sprendimo dėl projekto finansavimo priėmimo metu, padidėjo 
projekto sutartyje numatytų veiklų įgyvendinimui nustatytų projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma.

□ 3.3. Didinama valstybės ar regiono projekto finansuojamoji dalis, kai projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma nesikeičia.

□ 3.4. Atsiranda išlaidų, kurios susidarė projekto įgyvendinimo metu dėl ministerijos ir (arba) įgyvendinančiosios institucijos 
keliamų papildomų su projekto įgyvendinimu susijusių (pavyzdžiui, kai prašoma pateikti pažymas, turto vertinimo ataskaitą ar 
kt.), kurie nebuvo keliami paraiškos teikimo metu.

□ 3.5. Su tarptautiniais partneriais įgyvendinamos naujos tarptautinių projektų veiklos pagal Europos Sąjungos Baltijos jūros 
regiono strategijoje, patvirtintoje EK 2012 m. kovo 23 d. komunikatu Nr. COM(2012) 128, numatytus tikslus.



2

4. PRAŠYMO ATITIKIMO PAPILDOMO FINANSAVIMO SKYRIMO SĄLYGOMS ĮVERTINIMAS

Nr. Klausimas Atsakymas (pažymėkite 
vieną atsakymo variantą) Pastabos 

4.1. Ar prašomo papildomo finansavimo poreikio būtinumas pagrįstas?  Taip

□ Ne

Papildomo finansavimo poreikio būtinumas 
pagrįstas Projekto vykdytojo pateiktame prašyme ir 
papildomuose dokumentuose. Aplinkos projektų 
valdymo agentūra išnagrinėjusi pateiktus 
dokumentus nustatė, kad papildomo finansavimo 
poreikio būtinumas yra pagrįstas.

4.2. Ar projekto vykdytojas ėmėsi priemonių, siekdamas sumažinti papildomų 
išlaidų sumą?

 Taip

□ Ne

Projekto vykdytojui ir partneriui vykdant teritorijos 
tvarkymo darbus, vadovautasi „Žemės sklypo, 
Vilniaus m. sav., Drujos g. 11, buvusios Vilniaus 
pataisos namų gamybinės teritorijos, tvarkymo 
plano“ teritorijos tvarkymo planu, tačiau rangovui 
pradėjus vykdyti projekto teritorijos tvarkymo 
rangos darbus buvo vizualiai pastebėtas užterštas 
gruntas už iškasamo sklypo ribų, giliau nei 
numatyta teritorijos tvarkymo plane. Kiekvienos 
iškasos dugne ir vizualiai galimose užterštose 
kasinių sienelėse, pagal teritorijos tvarkymo planą, 
buvo surinkti kontroliniai bandiniai, kurių 
rezultatai viršijo ribines vertes ir sąlygojo, lyginant 
su teritorijos tvarkymo planu, padidėjusį tvarkomą 
teritorijos plotą papildomais 194,4 m2, o iškasto 
užteršto grunto tūrį – 636,16 m3. Šios priežastys 
atsirado tik projekto įgyvendinimo metu, todėl jų 
nebuvo įmanoma numatyti projekto 
dokumentacijos rengimo ar finansavimo skyrimo 
projektui metu. 
Projekto rangos darbų pirkimas buvo vykdomas 
viešojo konkurso būdu, kurį laimėjo mažiausią 
kainą pasiūlęs rangovas, papildomų rangos darbų 
kaina yra apskaičiuojama pagal tokius pačius 
įkainius kaip ir pagrindinės sutarties rangos darbai, 
todėl laikytina, kad papildomų darbų atlikimo 
kaina šiuo metu yra rinkoje mažiausia.



3

4.3. Ar projekto vykdytojui apmokėtas galutinis mokėjimo prašymas? □ Taip
 Ne

4.4. Ar skyrus papildomą finansavimą nebus viršytas didžiausias galimų skirti 
projektui finansavimo lėšų dydis, jei jis nustatytas projektų finansavimo 
sąlygų apraše ir projekto finansavimo lėšų dydis, nustatytas regiono 
projektų sąraše?

 Taip

□ Ne

□ Netaikoma

Didžiausias galimų skirti projektui finansavimo 
lėšų dydis nėra nustatytas projektų finansavimo 
sąlygų apraše. Aplinkos ministerija 2021-01-20 
raštu Nr. 8-542 preliminariai pritarė projekto 
papildomo finansavimo poreikiui.
Su papildomu finansavimu projekto vertė būtų 
277.420,12 Eur. ES dalis – 263.549,11 Eur. 
Projekto vykdytojo dalis – 13.871,01. Papildomos 
išlaidos įvertinus sutaupymus 29.761,02 Eur, iš 
kurių ES dalis -  28.272,97 Eur ir Pareiškėjo lėšos 
– 1.488,05 Eur.
Aplinkos ministro 2016-02-25 įsakymu Nr. D1-
141 patvirtintame 2014–2020 metų Europos 
Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 5 
prioriteto „Aplinkosauga, gamtos išteklių darnus 
naudojimas ir prisitaikymas prie klimato kaitos“ 
05.6.1-APVA-V-020 priemonės „Užterštų 
teritorijų tvarkymas“ iš Europos Sąjungos 
struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti 
valstybės projektų sąraše projektui „Teritorijos 
šalia Vizitiečių vienuolyno Vilniaus m., Drujos g. 
11, tvarkymas“ buvo numatyta 455.799,45 Eur iš 
kurių ES lėšų 433.009,48 Eur.

4.6 Ar papildomos išlaidos atitinka tinkamumo finansuoti reikalavimus? 
(3.1 punkte nurodytu atveju užpildoma su projektų finansavimo 
sąlygų aprašu patvirtinta Metodinių nurodymų vertintojams dėl 
projektų atitikties bendriesiems reikalavimams lentelė, 3.2 ir 3.4 
punktuose nurodytais atvejais patikrinama atitiktis pagal šios 
lentelės 4.5, 5.4, 6.1, 6.2 ir 7.4-7.8 vertinimo aspektus, 3.3 punkte 
nurodytu atveju patikrinama atitiktis pagal šios lentelės 4.5 ir 5.4 
vertinimo aspektus).

 Taip

□ Ne

□ Netaikoma

Papildomų išlaidų tinkamumo finansuoti 
vertinimas atliktas. Užpildytas Projekto 
tinkamumo finansuoti vertinimo lentelė.

4.7 Ar papildomas finansavimas yra skiriamas toms veiklos išlaidoms 
finansuoti, dėl kurių patyrimo nebuvo nustatytas pažeidimas, 

□ Taip
 Ne



4

vadovaujantis Projektų administravimo ir finansavimo taisyklių 25 
skirsniu? 

4.8 Ar projekto vykdytojas įsipareigoja įgyvendinti papildomus 
informavimo apie projektą veiksmus, jeigu skyrus papildomą 
finansavimą pasikeičia privalomiems informavimo apie projektą 
veiksmams taikomi reikalavimai, nustatyti šių Taisyklių 37 
skirsnyje?

□ Taip

□ Ne
 Netaikoma

5. PROJEKTO PAPILDOMŲ IŠLAIDŲ VERTINIMO LENTELĖ (Jei pažymėtas 3.3 punktas, pildomi tik 5-9 stulpeliai.)

Įgyvendinančios institucijos nustatytas projekto veiklai įgyvendinti reikalingas 
papildomas finansavimas

Veiklos 
Nr.

Veiklos 
pavadini

mas

Fizinis 
rodiklis 

Biudžeto 
išlaidų 

kategorija

Papildomų 
išlaidų suma, 

nurodyta 
projekto 

vykdytojo 
prašyme, 

eurais

Papildomų išlaidų 
suma, eurais

Sutaupytos lėšos, 
eurais

Reikalingo skirti 
papildomo 

finansavimo suma, 
eurais

Pastabos

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1.1 Atlikti 

užteršto 
nepavojing
o ir 
pavojingo 
grunto 
iškasimo ir 
išvežimo 
darbus bei 
sklypo 
išlyginamu
osius 
darbus 

Užterštos 
teritorijos 
sutvarkymo 
darbai bei 
darbų 
techninės 
priežiūros ir 
kontrolinių 
tyrimų 
paslauga. 
Tvarkomos 
teritorijos 
ploto 
padidėjimas - 
194,4 m2, o 
iškasto 
užteršto 
grunto tūrio – 
636,16 m3.

3 31.065,86 29.512,57 2.299,00 27.213,57 31.065,86 Eur 
papildomi
teritorijos tvarkymo 
darbai (ES dalis – 
29.512,57 Eur). 
Įvertinus sutaupytas 
lėšas reikalingo skirti 
papildomo finansavimo 
suma – 27.213,57 Eur 
ES lėšų.
Stebėsenos rodikliai- 
bus sutvarkyta 1 
teritorija, rodiklis 
„Bendras rekultivuotos 
žemės plotas“ P.B.222 
padidėja  nuo 0,23 ha 
iki 0,25 ha.
Tvarkomos teritorijos 
ploto padidėjimas - 



5

194,4 m2.
Papildomai
reikalinga pašalinti 
636,16 m3 naftos 
produktais
užteršto grunto.
Neatlikus papildomų
darbų neįmanoma 
užbaigti
teritorijos sutvarkymo 
ir pasiekti projekte
numatytus rodiklius.

1.1 Atlikti 
užteršto 

nepavojing
o ir 

pavojingo 
grunto 

iškasimo ir 
išvežimo 

darbus bei 
sklypo 

išlyginamu
osius 

darbus 

Užterštos 
teritorijos 

sutvarkymo 
darbai bei 

darbų 
techninės 

priežiūros ir 
kontrolinių 

tyrimų 
paslauga. 

Tvarkomos 
teritorijos 

ploto 
padidėjimas - 
194,4 m2, o 

iškasto 
užteršto 

grunto tūrio – 
636,16 m3.

3 791,34 751,77 - 751,77 791,34 Eur papildomos
darbų techninės 
priežiūros ir kontrolinių 
tyrimų paslaugos (ES 
dalis – 751,77 Eur). 
Reikalingo skirti 
papildomo finansavimo 
suma – 751,77 Eur ES 
lėšų.

1.1. Netiesioginės 
išlaidos ir 

kitos išlaidos 
pagal 

fiksuotąją 
projekto 

išlaidų normą

7 323,81 307,62 - 307,62



6

Iš viso: 32.181,01 30.571,96 28.272,96

6. ĮGYVENDINANČIOSIOS INSTITUCIJOS IŠVADA DĖL PAPILDOMO FINANSAVIMO PROJEKTUI SKYRIMO
Aplinkos projektų valdymo agentūra įvertinusi Projekto vykdytojo pateiktą prašymą skirti papildomą finansavimą nustatė, kad prašymas atitinka 
papildomo finansavimo skyrimo sąlygas ir siūlo Aplinkos ministerijai skirti papildomą finansavimą Projektui.

          _______________________________                        _______________________________   
                (Įgyvendinančiosios institucijos vadovo                                                                                                  (vardas, pavardė)
                      arba jo įgalioto asmens pareigos)



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Aplinkos projektų valdymo agentūra, Labdariu g. 3

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL PAPILDOMO FINANSAVIMO PROJEKTUI NR. 
05.6.1-APVA-V-020-01-0042

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-06-14 Nr. (29-2-14)-APVA-1065

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos 
numeris 2021-06-14 14:29:08 Nr. D7-7848

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0, GEDOC

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos IGNOTAS ŠALAVĖJUS, Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-06-14 13:54:49

Parašo formatas Parašas, pažymėtas laiko žyma

Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-06-14 13:55:03

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B

Sertifikato galiojimo laikas 2021-01-05 - 2024-01-05

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Kristina Burbaitė, ADMINISTRATORĖ

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-06-14 14:02:25

Parašo formatas Trumpalaikis skaitmeninis parašas, kuriame taip pat saugoma 
sertifikato informacija

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2021-01-07 - 2023-01-07

Parašo paskirtis Gauto dokumento registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Stasė Okuličienė, Specialistė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-06-14 14:29:08

Parašo formatas Trumpalaikis skaitmeninis parašas, kuriame taip pat saugoma 
sertifikato informacija

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2021-01-07 - 2023-01-07

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elektroninė dokumentų valdymo sistema VDVIS, versija v. 
3.04.02

El. dokumento įvykius aprašantys metaduomenys



Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio 
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

El. dokumentas atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja.
Tikrinimo data: 2021-06-15 08:25:07

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją 
atspausdinęs darbuotojas 2021-06-15 atspausdino Daiva Astasevičiūtė

Paieškos nuoroda



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija, A. Jakšto g. 4, 01105
Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė)

DĖL PAPILDOMO FINANSAVIMO SKYRIMO VILNIAUS 
MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 
PROJEKTUI NR. 05.6.1-APVA-V-020-01-0042 
„TERITORIJOS ŠALIA VIZITIEČIŲ VIENUOLYNO 
VILNIAUS M., DRUJOS G. 11, TVARKYMAS“ IR 
LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRO 2020 M.
RUGPJŪČIO 13 D. ĮSAKYMO NR. D1-488 „DĖL 
FINANSAVIMO SKYRIMO PROJEKTUI, PATEIKTAM 
PAGAL 2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ 
INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 5 PRIORITETO 
„APLINKOSAUGA, GAMTOS IŠTEKLIŲ DARNUS 
NAUDOJIMAS IR PRISITAIKYMAS PRIE KLIMATO 
KAITOS“ 05.6.1-APVA-V-020 PRIEMONĘ „UŽTERŠTŲ 
TERITORIJŲ TVARKYMAS“ PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-06-23 Nr. D1-375

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0, GEDOC

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos SIMONAS GENTVILAS, Aplinkos ministras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-06-23 10:30:23

Parašo formatas Parašas, pažymėtas laiko žyma

Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-06-23 10:30:35

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B

Sertifikato galiojimo laikas 2020-12-11 - 2023-12-11

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Lina Krasauskienė, Vedėja

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-06-23 12:21:29

Parašo formatas Trumpalaikis skaitmeninis parašas, kuriame taip pat saugoma 
sertifikato informacija

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2021-01-07 - 2023-01-07

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 3

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elektroninė dokumentų valdymo sistema VDVIS, versija v. 
3.04.02

El. dokumento įvykius aprašantys metaduomenys

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio 
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

El. dokumentas atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja.
Tikrinimo data: 2021-06-23 13:59:05

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją 
atspausdinęs darbuotojas 2021-06-23 atspausdino Daiva Astasevičiūtė



Paieškos nuoroda


